
Nr Pershkrimi
Vitit ushtrimor

2010

Viti Para-ardhes

2009

1 Shitjet neto 0

2
Te ardhura nga interesat bankare 20 0

3 Ndryshimet ne inventarin e PG dhe PP

4 Shpenzime te tjera  sipas pasqyres bashkengjitur -80,671

5 Shpenzime  qera  -59,850

6 Mallra, lendet e para dhe sherbimet

7 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

8 Shpenzime te personelit -636,874

a) Pagat -572,728

b) Shpenzimet e sigurimeve shoqerore -64,146

c) Shpenzimet per pensionet

8 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

-777,375

1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0

2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0

3 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0

a) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

    nga investime te tjera financiare afatgjata 0 0

b) Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 0 0

c) Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0 0

d) Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (afatshkurtra)

0 0

-777,375

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10%

-777,375 0

Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shoqerise meme 0 0

Pjesa e fitimit neto per aksionaret e pakices 0 0

Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar

Fitimi (Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Fitimi (Humbja) para tatimit

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 



Kapitali 

aksionar

Primi i 

aksionit

Aksionet e 

thesarit

Rezerva 

statusore dhe 

ligjore

Rezerva te 

konvertimit 

te 

monedhave 

Fitimi i 

pashperndar

e

Totali

Pozicioni me 31 dhjetor 2010 100,000 100,000

Efekti i ndryshimeve ne politikat 

kontabel
0

Pozicioni i rregulluar 0

Fitimi neto i vitit financiar 0 0

Dividentet e paguar 0 0

Transferime ne rezerven e detyrueshme 

statusore
0

Emetim i kapitalit aksionar 0

Pozicioni me 31 dhjetor 2010 100,000 0 0 0 0 0 100,000

0

Fitimi neto per periudhen kontabel 0

Dividentet e paguar 0

Emetim i kapitalit aksionar 0

Aksione te thesarit te riblera 0

Pozicioni me 31 dhjetor 2010 100,000 0 0 0 0 0 100,000

ENIRA - METAL  SHPK

PASQYRA E KAPITALIT


